DETERMINA 

Di affidare l’incarico di RSPP per la durata di 1 anno a partire dal 12/09/2025 all’Ing. Daniele 
Misuraca nato a Palermo (PA) l’11/11/1980, residente a Sciacca (AG) Via A. Segni, n. 3e - codice 
fiscale MSRDNL80S11G273F dietro compenso di €. 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00 
omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, fiscale ed assicurativo sia a carico 
dell'esperto, sia a carico dello Stato/Amministrazione. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Paola Triolo